
Bába Motyka - HAUTALA
Marko

Výrobce: HAUTALA Marko
Kód: i15_KRSH54746
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 50.00 Kč
Cena s DPH: 50 Kč

Parametry
Rok vydání: 2016

Autor: HAUTALA Marko

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Uhrančivý thriller s hororovou zápletkou od autora označovaného za finského Stephena
Kinga. 
Po generace si mládež z jednoho zastrčeného předměstí na severu Finska předává
hrůzostrašnou legendu o bábě Motyce. Má černý jazyk. Kdo o ní promluví, toho čeká smrt.
Bába Motyka mu vyrve srdce z těla, zakope ho a nakonec sní. Je to jen historka, krutá tradice
mezi místními dětmi? Proč ale z města mizí lidé beze stop? A co se vlastně děje v opuštěné vile
na ostrově, kam nikdo nesmí? Sagal má tajemství, protože promluvila. Samuel hledá svou
dávnou lásku Julii, která zmizela. Maisa chce najít odpovědi na otázky, co ji trápí už od dětství.
Bába Motyka však nezná slitování…


